בנוסף, כפי שעולה מעמדת קצינת האסירים בבית הסוהר ומתגובת המשיב, גם התנהלותו של העותר בבית הסוהר אינה התנהלות המצדיקה יציאה לחופשה חריגה בנסיבות העניין. חוסר שיתוף הפעולה בהליכי טיפול והתנהלות הכללית אינם מצדיקים חריגה מהפקודות ומתן טובות הנאה חריגות. יצוין כי חופשה אינה זכות מוקנית אלא טובת הנאה הנתונה לשיקול דעת המשיב (סעיף 19 לתקנות בתי הסוהר, התשל"ח - 1978; פקודת "חופשות אסירים").

על כן, בנסיבות אלו, כאשר המשיב פעל בהתאם לפקודה ולנהלים והעותר אינו מצביע על טעם מיוחד או חריג המצדיק חריגה מהנהלים בעניינו, אינני סבור כי יש מקום להתערב בהחלטה שלא לאשר חופשה חריגה לצורך השתתפות בחגיגת ברית המילה של נכדו של העותר. המשיב אמן על החזקת האסירים במשמורת בטוחה ואחראי להעריך את הסיכון והאיזונים בין הגנה על שלום הציבור מפני מסוכנות האסיר וההגנה על שלום האסיר עצמו לבין חשיבות יציאתו של

האסיר לחופשה. במקרה זה לא מצאתי כי מדובר בהחלטה בלתי סבירה או כי נפל בהחלטה פגם המצדיק התערבות, כמפורט לעיל.

אשר על כן, העתירה נדחית.

עם זאת ישקול שב"ס, בהתאם לנהלים ולפקודות, לאפשר לעותר ביקור פתוח של הנכד והוריו. ככל שהדבר ניתן תימסר לעותר הודעה מתאימה.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ח, 28 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא